
HP ENVY Ultrabook™ 6-1020ec

Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

Více než jen lehký

Vysoce mobilní design bez kompromisů
Potřebujete notebook, který je úžasně tenký (19,8 mm, 0,8”)?
Tento notebook ve vkusné černé a červené barvě s povrchem z
leštěného hliníku a doplňky s jemným povrchem dodá styl a
zajistí vysoký výkon.
Lehký a rychlý – po celý den
Na cestách potřebujete rychlý, spolehlivý a lehký notebook.
Zde je: ultralehký – pouze 2,2 kg – tento model je výjimečný.
Rychlý start systému a až 8 hodin práce bez nabíjení.
Systém Beats Audio™ přináší jedinečné zvukové zážitky
S revoluční technologií Beats Audio, subwooferem a 2
reproduktory můžete poslouchat hudbu přesně tak, jak si to
představovali její autoři. Reproduktorová lišta integrovaná v
displeji vysílá zvuk přímo k uživateli.
Technologie HP CoolSense zabrání přehřátí
Společnost HP přehodnotila volbu materiálů a umístění součástí
a ventilátorů, aby zajistila lepší chlazení svých produktů. Funkce
HP CoolSense automaticky zajišťuje optimální úroveň
pracovního komfortu, ať už používáte notebook na stole či na
cestách.

Technologie HP ProtectSmart zabezpečí vaše data
Akcelerometr HP ProtectSmart zabrzdí pevný disk, aby ochránil
vaše fotografie, hudbu a vzpomínky, pokud náhodně upustíte
PC.
Vysoce přesné ovládání několika prsty na dotykové podložce
HP ImagePad
Počítač HP ENVY zajistí rychlost a přesnost i při práci pod
tlakem. Dotyková podložka HP ImagePad poskytuje vysoce
přesné ovládání vícedotykovými gesty – obrazové čidlo s
vysokým rozlišením umožňuje perfektní navigaci pohyby prstů.



Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

HP ENVY Ultrabook™ 6-1020ec

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně
vymezených prohlášeních týkajících se záruk, která jsou dodávána s těmito produkty a službami. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systémů
Windows 7 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 7. Podrobnosti naleznete na adrese:
http://windows.microsoft.com/hr-HR/windows7/products/home Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
Květen 2012

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64

Procesor Intel® Core™ i5-3317U
Technologie Intel® Rapid Start; Technologie Intel® Smart Response
1,7 GHz
Mezipaměť L3 3 MB

Čipová sada Intel HM77 Express

Paměť 6 GB DDR3
(1 x 2 GB, 1 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 sloty DIMM
Podpora až 8 GB paměti DDR3

Ukládání informací 500 GB SATA (5400 ot./min), 32 GB mSATA SSD
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 24 GB

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD; jeden digitální mikrofon se
softwarem

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Intel 802.11 b/g/n + Widi; Bluetooth
Víceformátová čtečka digitálních mediálních karet

Monitor 39,6cm (15,6") displej s podsvícením LED, rozlišením HD a
technologií BrightView (1366 x 768)

Video AMD Radeon HD 7670M (2 GB vyhrazené paměti DDR3)

Zvuk Beats Audio™ se 2 reproduktory a subwooferem HP Triple Bass
Reflex

Klávesnice Ostrůvková, plná velikost
Zařízení Imagepad podporující HP vícedotyková gesta s tlačítkem
vypnutí

Porty 1 HDMI
1 výstup pro sluchátka
1 vstup pro mikrofon
1 USB 2.0
2 USB 3.0
1 RJ45

Napájení Adaptér napájení 65 W
4článková lithioiontová polymerová

Barva produktu Černá Midnight black, metalická úprava

Software Symantec Norton Internet Security (aktualizace po dobu 60 dnů)
Beats Audio™
rara.com – služba pro webový přenos hudby (může být
zpoplatněno)
HP CoolSense
HP ProtectSmart
Hry HP od společnosti WildTangent
Absolute Data Protect (90denní předplatné zdarma)
EasyBits Magic Desktop
Evernote
Windows Live Essentials
Microsoft® Offi ce Starter: Obsahuje pouze aplikace Word a
Excel® s omezenou funkčností. Obsahuje reklamu. Neobsahuje
aplikaci PowerPoint® nebo Outlook®. Chceteli používat
lnohodnotný software, kupte si systém Offi ce 2010.

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant)
můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu.
HP Setup Manager
HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu pro obnovení a
disku CD/DVD pro obnovení)

Další informace P/N: B8F80EA #BCM
UPC/EAN code: 887111160997

Hmotnost Základní hmotnost 2,15 kg
Balení: 2,99 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 37,4 x 25,28 x 1,98 cm
Balení: 52 x 8 x 34,5 cm
Rozměry jsou závislé na konfiguraci

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou

efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka Omezená záruka na 2 roky (hardware, vyzvednutí a vrácení,
součásti a práce)
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější
informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní doplňky*
* Není součástí balení.

Bezdrátový zvuk HP

QF299AA

Bezdrátová myš HP x5000

s dotykovým posunováním

A0X36AA




